
UCHWAŁA Nr XI/94/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2011 roku 
 
w sprawie zajęcia stanowiska o przystąpieniu do współpracy Powiatu 
Zielonogórskiego z firmą STELMET S.A. z siedzibą w Zielonej Górze  
 
 

Na podstawie § 9 ust. 1  załącznika nr 2 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
22 października 2001 roku (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2001 r. Nr 119 poz. 855 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski wyraża wolę przystąpienia do współpracy z firmą 
STELMET S.A. z siedzibą w Zielonej Górze w zakresie modernizacji drogi nr 1050F 
w m. Jeleniów wraz z budową chodnika. 
 
 § 2. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z firmą 
STELMET S.A. z siedzibą w Zielonej Górze w zakresie, o którym mowa w § 1 zostaną 
określone w umowie o współpracy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 


